РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

              ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303103, Знаменский район, с.Ждимир ул.Никольская д.8         тел. 2-12-10

                                 Р Е Ш Е Н И Е
Об итогах исполнения бюджета

Ждимирского сельского поселения

за 2 квартал 2018 года.
Принято на 13  заседании

Ждимирского сельского Cовета

народных депутатов

      Рассмотрев отчет об  исполнении бюджета  Ждимирского сельского поселения за 2 квартал  2018 года  Ждимирский сельский Совет народных депутатов

                  Р Е Ш И Л:
      1.Утвердить отчет об  исполнении бюджета Ждимирского сельского поселения за 2 квартал 2018 года по доходам в сумме 341496,68 рублей и по расходам в сумме 846146,31 рублей  с  показателями:
        -по доходам бюджета сельского поселения за 2 квартал 2018 года  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению 1
        - по распределению расходов бюджетных ассигнований сельского поселения за 2 квартал 2018 года по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации согласно приложению 2
     2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте.
Глава Ждимирского сельского
поселения                                                                                      Н.М.Серегина

с.Ждимир

17 сентября 2018г.

№13/ 02   -СС